
Özel Bangkok + Pattaya + Puket Tur 

Programı 

Kalkış Yerleri:istanbul 

Gezilecek Yerler: Bangkok - Damnoen Saduak Yüzen Pazar - Katlanır Şemsiye (Rom Hub) Maeklong DemiryoluNong - 
Puket - Phi Phi Adası - Nooch Tropikal Bahçesi - Pattaya 

PROGRAM 

1 Gün: Bangkok 

Uçuşunuz İstanbul’dan Bangkok Havalimanı’na olacaktır. Bangkok Havalimanı’na vardığınızda, otele transfer 

edileceksiniz ve otel giriş işlemlerinin ardından günü otelde dinlenerek geçirebilir ya da otel çevresini ve şehri 

keşfedebilirsiniz. Akşam, Chao Phraya Nehri’nde (Krallar Nehri) akşam yemeği turuna katılabilirsiniz. 

Bangkok’ta gece ışıklandırılmış haldeki ana turistik yerleri (örneğin, Büyük Saray ve Wat Arun - Şafak Tapınağı) 

görmek için nehirde bir gece turu yapma fırsatınız olacak. Chao Phraya Nehri’nde akşam yemeği sırasında, 

şehrin ışıklı manzarasının eşliğinde açık büfe olarak sunulan otantik Tay yemeklerinin tadını çıkarabilirsiniz. 

Uluslararası Akşam Yemeği Büfesi ile Akşam Yemeği Turu 50$ (ekstra) 

2 Gün: Bangkok 

Mae Klong Tren Pazarı – Damnoen Saduak Yüzen Çarşı Sabah: Otelde kahvaltı. Mae Klong Tren Pazarı’nı 

ziyaret etmek için sabah yolculuğu – Tren yolunun üzerinde kurulu olan bu eşsiz pazarda, her 2 saatte bir 

tren geçer ve tüm satıcılar aniden ürünlerini toplar. Tren geçtikten sonra pazar, normal ticaretine devam eder. 

Daha sonra, yüzen çarşıyı görmek için yola devam ediyoruz. Yol boyunca, hindistancevizinden yapılan ev 

yapımı şeker kreması üreten bir dükkâna uğrayacağız. Ardından, Damnoen Saduak Yüzen Çarşı’ya gitmek için 

uzun kuyruklu yerel bir tekneye bineceğiz. Çarşıyı kendi başınıza keşfetmek için serbest zamanınız olacak. 

Öğleden sonra: Otele dönüş ve günün geri kalanı serbest. 

Damnoen Saduak Yüzen Pazar ve Katlanır Şemsiye (Rom Hub) Maeklong Demiryolu Pazarı turu 

40$ (ekstra) 

3 Gün: Bangkok – Pattaya 

Otelde kahvaltı yaptıktan ve otelden çıkış işlemleri tamamlandıktan sonra, 3 gece konaklayacağınız Pattaya’ya 

transfer oluyorsunuz. Otele vardıktan ve giriş işlemlerini yaptıktan sonra, günün geri kalan kısmı serbesttir. 

Dinlenebilir veya Alkazar Kabare’nin akşam programına katılabilirsiniz. 

Alcazar gösterisi (Bilet + Gidiş-dönüş Transfere Katılın) Walk-in (Standart Koltuk) 60usd (ekstra) 

4 Gün: Pattaya 

Otelde kahvaltının ardından, muhteşem bahçeleriyle tanınan ve 17. yüzyıl Fransız bahçesi, Asya tropikal 

bahçesi ve Stonehenge benzeri alanlar gibi tematik bölümler içeren Nong Nooch Tropikal Bahçesi’ni ziyaret 

edebilirsiniz. Kaktüs bahçesi, etli bitkiler, orkide seraları, şekilli bitki bahçesi ve kelebek tepesini keşfedin. Açık 

hava hayvanat bahçesini ve kuş kafesini ziyaret etmeyi ve fil gösterisini izlemeyi unutmayın. Bu gösteride 



Asya fillerinin bisiklete binme ve futbol oynama gibi yeteneklerini sergilemesi oldukça etkileyicidir. Biletiniz, 

geleneksel Tay dansı ve Tay boksu (Muay Thai) gibi kültürel bir gösteriyi de içermektedir. Öğleden sonra 

geri kalan zaman serbesttir. Otel sahilinde veya havuzlarında dinlenebilirsiniz. 

Nong Nooch Tropikal Bahçesi turu 88$ (ekstra) 

5 Gün: Pattaya - Puket 

Bugün kahvaltıdan sonra Bangkok Havalimanı'na hareket edeceksiniz ve oradan Phuket şehrine gideceksiniz. 

Phuket'e ulaştıktan sonra otele transfer olacaksınız. 

6 Gün: Puket 

Bugün kahvaltıdan sonra Phi Phi Adası'nı ziyaret edebilirsiniz. Yolculuk sırasında ücretsiz içecekler sunulacaktır. 

Pileh Lagünü'ne vardığınızda yüzmenin keyfini çıkarın, Viking Mağarası ve Maya Körfezi'ni görün, Maymun  

Körfezi'nde yüzme ve dalış yapın (Dalış ekipmanları dahil. Ulusal Park ücreti 12 $ kişi başı ödendikten sonra). 

Phi 

Phi Don Adası'nda öğle yemeğinizi yiyin ve Tonsai Plajı'nda dinlenin veya adada gezintiye çıkabilirsiniz. Phi Phi 

Don Adası'ndan sonra Khai Adası'na gidin, burası popüler bir adadır ve burada da balıklar ve mercan resifleri 

arasında dalış yapabilirsiniz. 

Phi Phi Adası Turu: 65$ (ekstra) 

7 Gün: Puket - Istanbul (Kahvaltı) 

Kahvaltıdan sonra Bangkok şehrindeki havalimanına uçakla transfer edilerek İstanbul'a dönüş için uçağınıza 

bineceksiniz. 

ÇIKIŞ TARİHLERİ VE FİYATLAR 

İki Kişilik 

Tarih Seçenekler Müsaitlik Odada Tek Kişi Ek Yatak 1. Çocuk 2. Çocuk

Kişi Başı 

24.07.2025 
ibis Styles Bangkok Sukhumvit (2 0 - 2 Yaş 0 - 2 Yaş 

gece,bangkok) Glow Inn South 161,45 €  161,45 € 

Müsait 1.115 € 1.254 €  1.115 € 

Pattaya +(2 gece pattaya ) + 3 - 12 Yaş  3 - 12 Yaş 

Tour De Phuket Hotel ( 2 gece puket) 1.048 € 1.115 € 

Havale/EFT ya da kredi kartı ile ödeme opsiyonları Kredi 

kartına 6 aya kadar taksit imkanı (vade farkı ile )



İstanbul- Bangkok- Puket- İstanbul Uçak bileti 

Seçilecek Otellerde 6 gece oda kahvaltı konaklama 

Havaalanı Transferleri 

Rehberlik Hizmeti 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 

Yurtdışı çıkış harcı: 700 TL 

Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet. 

Seyahat Sigortası 

Bildiri işlem ücreti 

Tur İptal Şartları Paket turun başlamasından 30-21 gün öncesine kadar fesih ve iptalde %50, 20-10 gün 

öncesine kadar %35 bedel tüketiciye fatura edilir. 10 gün ve daha az kaldığında hiçbir ücret iadesi yapılmaz. 

Zorunlu sigorta ve seyahat sağlık -vize sigortası bedelleri iade edilmez. Tarifeli uçuşlarda, hava yolu 

tarafından uygulanan ceza ve kesintiler tüketiciye yansıtılır. 

Uçus Bilgileri: 

Fiyata Dahil Hizmetler 


